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Kungsbacka Inner Wheel Club                                                         Månadsbrev: 8 
D236     President: Lena Simmerberg 
Sverige                            Sekreterare: Ulla Ahlerup 

   
Kära IW-vänner! 

Vid vårt valmöte godkände de medlemmar som var närvarande de föreslagna 
funktionärerna så själva valmötet gick snabbt. 
Efter att Rose-Marie Green-Lundin informerat om mail från SOS barnbyar lyssnade vi på 
Louise Dyrman och Maria Svensson från biblioteket som tipsade oss om flera intressanta 
böcker. 
Det var en trevlig stund och man blev sugen att läsa bl.a en biografi om Ilon Wikland ” Ett 
konstnärsliv”, en fackbok om  de blå zonerna i världen där människor lever väldigt 
länge”Långlevnadsrevolutionen”, Jessica Zande´ns bok om sin släkt i Särö,”Så länge vi minns 
samt ”De fenomenala fruntimren på Grand Hotell” och fortsättningen ”Väninnorna på 
Nordiska Kompaniet” av Ruth Kvarnström Jones m.flera böcker. 
 
Kommande program: 
17 mars – Vi får lära oss hur man kommer in på IW´s hemsida och hur man hittar där samt får njuta 
av Gudrun Caesars vackra fotografier.  
14 april – OBS ändrad dag!!!! Modevisning på Modestugan i Åsa                            
19 maj – Presidentskifte på Vallda GK 

 

Välkomna på klubbmöte  
den 17 mars kl 13.30 på restaurang Esters!! 

Program: 
Ulla Ahlerup och Gudrun Caesar har en liten förevisning  

om hur man kommer in på hemsidan. 
Gudrun Caesar visar sedan sina egna vackra bilder 

Lunchen kostar 200 kr. 
Pengarna sätts in senast 13 mars på pg 498 14 76-7. 

Glöm inte skriva namn. 
 

Bokbord och vinlotteri 
Anmäl er också SENAST 13 mars till: 

 Ragnhild Siöström, ragnhild.tolo@telia.com, tel. 0708-257346 eller Gunilla Attman, 
gunilla.attman@hotmail.com, tel.0702-172551  

Anmäl om ni behöver specialkost.     Anmälan är bindande.   Ta gärna med en väninna! 

”Jag målar blommor så de inte dör”/ Frida Kahlo 
                          
Vi hoppas vi ses på nästa möte! Ulla Ahlerup                                                                             
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